DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DA GERAÇÃO,
DESTINAÇÂO E IMPACTOS AMBIENTAIS RELATIVOS À PRODUÇÃO DE LIXO DO
MUNICÍPIO DE BAIXIO – CE de autoria de DIÊGO LIMA CRISPIM, ERICA BENTO
SARMENTO, JUCIELIO CALADO ALVES, CAMILO ALLYSON SIMÕES DE FARIAS, foi
publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1596

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1596